
 

Sportovní klub vozíčkářů Praha Občanské sdružení Prague Wheelchair Sports Club Civic organization 
Ovčárská 471, 108 00 Praha, IČ: 43001513, tel.: +420 777 669 700, +420 775 693 771 
 e-mail: info@skvpraha.org, web: www.skvpraha.org, číslo účtu: 67230011/0100 

Firmy si zahrály florbal a pomohly tím vozíčkářům 

V sobotu 6. 11. se v pražské hale Sparty na Letné uskutečnil již 7. benefiční florbalový turnaj 

firem pořádaný Sportovním klubem vozíčkářů Praha. Tento turnaj je určen nejenom na podporu 

sportu hendikepovaných, ale navíc umožňuje zaměstnancům velkých i malých firem zúčastnit se 

jedinečné teambuildingové akce.  

Záštitu nad turnajem převzal starosta městské části Praha 7 Marek Ječmének. 

Během turnaje se mezi sebou utkalo 10 firemních týmů, které navzájem změřily své síly.   Kromě 

toho dostali účastníci možnost vyzkoušet si sport na vozíku utkáním s oddílem vozíčkářů – 

florbalistů. Návštěvníci měli příležitost blíže se seznámit se sportem hendikepovaných i se 

sportovními pomůckami včetně potápěčské výstroje, které si mohli i vyzkoušet.   

Celkovým vítězem turnaje a držitelem poháru se stala firma OKsystem s.r.o.. 

Čistý výtěžek akce je 57 485,- Kč, které budou použity na podporu sportu hendikepovaných. 

Během turnaje zároveň převzal Sportovní klub vozíčkářů Praha šek v hodnotě 30 000 Kč od firmy 

Teva Pharmaceuticals CR s.r.o.  

Sportovní klub vozíčkářů Praha je občanské sdružení, které vzniklo v roce 1991. Založili si jej sami 

vozíčkáři, kteří tak naplňovali své potřeby sportovat a žít aktivně.  O té doby přivádí 

hendikepované lidi ke sportu a ukazuje jim, že na vozíku život nekončí.  

Bližší informace o činnosti klubu naleznete na www.skvpraha.org. 

Kontaktní osoba: Bohuslav Hůlka, předseda SKV, predseda@skvpraha.org,  

 

mailto:predseda@skvpraha.org

